
令和４年６月 

お得意様 各位 

(株)宮日サービスセンター 

宮崎県宮崎市高千穂通 2-5-25 

TEL(0985)24-6541 

 

参議院議員選挙に伴う折込中止と休刊日変更のお知らせ 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き

立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、７月１０日（日）参議院議員選挙の投開票が行われます。この参議院議員

選挙に伴い、７月１１日（月）が休刊の予定でしたが、新聞が発行されます。ただ

し、選挙結果報道のため新聞の製作時間が大幅に遅れます。従いまして配達時間確

保のため、 

 

7月１１日付の折込を中止させていただきます。 

 

なお、１１日に予定されておりました休刊日は２５日（月）へ変更となります。 

 

 新聞（全紙） 折込チラシ 

７月１１日（月） 発 行 折込不可 

７月２５日（月） 休 刊 折込不可 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

敬具 


